檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：邱文欽

電話：(03)3322101轉7572-7574

電子信箱：10005523@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市桃園區龍山國民小學

發文日期：中華民國107年4月18日

發文字號：桃教人字第1070030643號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一、五(1070030643_Attach01.pdf、1070030643_Attach02.odt、1070030

643_Attach03.odt、1070030643_Attach04.odt、1070030643_Attach05.pdf、10

70030643_Attach06.pdf)

主旨：轉知內政部107年「緣來愛是你」單身聯誼活動第7、8、9

、10、16梯次訂於107年4月23日至5月2日受理報名，請鼓

勵單身男女踴躍參加並協助利用多元管道向民眾宣傳活動

訊息，請查照。

說明：

一、依據桃園市政府107年4月17日府民戶字第1070087269號函

辦理並檢附原函影本1份。

二、為響應提振花蓮地區觀光，活絡地方經濟，內政部107年

「緣來愛是你」單身聯誼活動新增2梯次花蓮活動，分別為

107年6月30日至7月1日辦理之第16梯次「太魯閣之戀~山

海寄情二日遊」及107年9月15日至16日辦理之第17梯次「

縱谷情歌~洄瀾遇到愛二日遊」。

三、本案活動第7梯次「敲敲我心門~我在桌上遇見愛半日遊（

6月9日，嘉義產業創新研發中心）」、第8梯次「鼓舞動

人~小城協奏曲一日遊（6月10日，臺南安平樹屋、德記洋

5

1070002219

■■■■■■_人事室 ■■■■■■■107/04/19 08:31

■■■■■■■有附件

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

行、十鼓文化村）」、第9梯次「戀戀高雄~密室情緣一日

遊（6月23日，高雄許多門實境解謎）」、第10梯次「戀愛

攝影棚~戀上觀景窗的你/妳一日遊（6月24日，屏東演藝

廳）」、第16梯次「太魯閣之戀~山海寄情二日遊（6月30

日至7月1日，花蓮松園別館、立川漁場、太魯閣、七星潭

）」，均訂於107年4月23日至5月2日受理報名，內政部分

擔2成費用，請惠予協助宣傳並鼓勵年滿20歲以上在臺設有

戶籍之單身者踴躍參加，活動詳情及報名請參閱活動網頁

（https://www.ris.gov.tw/love107）或內政部戶政司全

球資訊網（https://www.ris.gov.tw）。

四、為擴大宣傳旨揭活動，請貴校利用多元管道，如公共電子

看板（跑馬燈）、Line官方帳號、機關網站首頁等方式協

助宣傳。

五、檢附公共電子看板（跑馬燈）訊息、Line官方帳號訊息及

活動連結圖、宣傳文字稿及內政部107年「緣來愛是你」

單身聯誼活動各梯次一覽表A3、A4各1份。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉、本市各市立幼兒園(桃園市復興區立幼兒園

除外)

副本： 2018-04-19
08:24:02